CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

LAO ĐỘNG NĂM 2022

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO

Công bố kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2022

Căn cứ Thông báo số 204/TB-TĐĐHĐ ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Công

ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi về việc tuyển dụng nhân sự

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-TĐĐHĐ ngày 21 tháng 6 năm 2022 của Công

ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng lao động năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HĐTD ngày 10 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng tuyển dụng lao động năm 2022 của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim -

Hàm Thuận - Đa Mi về việc ban hành Thể lệ, nội quy thi tuyển dụng lao động

năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng lao động năm 2022 của Công ty cổ phần Thủy điện Đa

Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi thông báo kết quả thi tuyển dụng lao động và nhận

đơn phúc khảo, như sau:

1. Kết quả thi tuyển dụng vòng 2, 3 (ngày thi 15/07/2022)

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự vòng 2, 3: 02 người, trong đó: 02 thí sinh

dự thi, 0 thí sinh bỏ thi.

- Danh sách kết quả thi tuyển dụng được đăng trên Trang thông tin điện tử

https://www.dhd.com.vn và niêm yết tại Văn phòng Trụ sở chính Công ty cổ phần

Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi.

(Danh sách kết quả thi tuyển dụng theo Phụ lục I đính kèm).

2. Thời hạn, địa điểm nhận đơn phúc khảo kết quả thi tuyển dụng

- Hội đồng tuyển dụng nhận đơn phúc khảo kết quả các môn thi trong thời

hạn từ ngày 18/07/2022 đến hết ngày 27/07/2022. Thí sinh gửi đơn đề nghị phúc

khảo kết quả bài thi về Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng Hành chính và Lao động)

số 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/4

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

- Đơn đề nghị phúc khảo phải là văn bản giấy (mẫu theo Phụ lục II đính kèm)

do thí sinh trực tiếp làm và ký tên. Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn

đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo

gửi bằng thư điện tử, điện tín hoặc Fax.

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm

Thuận - Đa Mi thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- CTHĐQT (để b/c);

- TGĐ (để b/c);

- TB website Công ty;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Lộc

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Phụ lục I

KẾT QUẢ THI TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTD ngày     tháng 07 năm 2022 của Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ

phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
Hộ khẩu thường trú

Chức danh

dự thi

Vòng 2

Điểm thi

vấn đáp
Ghi chú

Điểm

Bài thi

Tin học

Điểm

Bài thi

Tiếng

Anh

Điểm

Bài thi

Chuyên

ngành

 1 Phạm Viết Tâm 18/12/1999

Phường Khương

Mai, quận Thanh

Xuân, TP. Hà Nội

Cử nhân

Kinh doanh
9,0 9,2 9,0 7,5

2 Đàm Quang Huy 03/02/1998

Thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh, tỉnh

Lâm Đồng

Cao đẳng

Kế toán
9,2 9,2 7,75 7,0

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Phụ lục II

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTD ngày     tháng 07 năm 2022 của

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm

Thuận - Đa Mi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2022

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận -

Đa Mi

Tôi tên: ......................................................................... ; sinh ngày: ...................................

Số CMND/CCCD:  ...................................................... Số điện thoại: ...............................

Hộ khẩu thường trú:  ....................................................  .....................................................

Trình độ chuyên môn: ........................................................................................................

Vị trí đăng ký dự tuyển: .....................................................................................................

Theo thông báo kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2022 kết quả môn thi …………..

của tôi như sau: ............................................................................................................................

Căn cứ kết quả như trên, tôi có nguyện vọng và đề nghị Hội đồng tuyển dụng lao động

Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi xem xét chấm phúc khảo bài thi

………….. cho tôi.

Tôi xin chịu trách nhiệm về nội dung đề nghị và xin chân thành cảm ơn./;.

 ......... , ngày tháng năm 2022

Người đề nghị

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2022-07-21T05:50:08+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO MINH LOC
	2022-07-21T13:21:47+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-21T14:18:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-21T14:18:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-07-21T14:18:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi